



گروه ورزشی - مسابقات هفته نهم لیگ برتر فوتبال با انجام ۵ بازی دیدارها هم روز جمعه برگزار خواهند شد.

آلومینیوم اراک - ذوب آهن اصفهان / روز پنج شنبه ساعت ۱۵

تیم فوتبال آلومینیوم اراک هفته گذشته برابر تیم استقلال شکست خورد و بسا ۱۲ امتیاز در جایگاه هفتم جدول رده بندی قرار گرفت. شاگردان مجتبی حسینی می خواهند با برد بازی خانگی برابر تیم ذوب آهن باخت هفته قبل را جبران کنند و رتبه خود را در جدول رده بندی ارتقا بدهند و دل هواداران خود را شاد کنند. البته تیم آلومینیوم اراک تاکنون در لیگ برتر فوتبال نتوانسته تیم ذوب آهن را شکست بدهد و باید دید این تیم می تواند این طلسم را بشکند.

گروه ورزشی- ناپولی در فصل جدید با درخشش ستاره های خط حمله اش همچنان یکی از خطرناک ترین تیم ها در زمینه باز کردن دروازه رقیب و گلزنی است. آنها بی عیب و نقص جمله می کنند اما این تیم موفق نشده نتایج درخشان فصل گذشته را تکرار کند. عمده مخاطبان سری آ دلیل این افت را رفتن اسپالتی می دانند. که البته این ایده قابل قبول و منطقی به نظر می رسد. با این وجود نگاه دقیق به عملکرد ناپولی در میادین نشان از یک خلاق دیگر در این تیم دارد و آن هم به فرم خط دفاعی آنها می گردد. در تکمیل ایده مخاطبان سری آ مینی برافت ناپولی به علت رفتن اسپالتی، باید اضافه کرد از ناپولی قهرمان ایتالیا یک اسپالتی و یک

بسا نه در آن طرف، تیم ذوب آهن هفته گذشته برابر تیم تراکتور بردارز ششمین را کسب کرد و با ۱۴ امتیاز در رتبه سوم جدول رده بندی قرار گرفت. این تیم اصفهانی می خواهد. به روند شکست ناپذیری اش برابر آلومینیوم ادامه بدهد و همچنان در کورس رقابت با مدعیان قهرمانی بماند.

شمس آذر قزوین - استقلال / روز پنج شنبه ساعت ۱۵:۳۰
تیم های استقلال و شمس آذر برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر فوتبال روز پنج شنبه در ورزشگاه قزوین به مصاف یکدیگر می روند. تیم چیران کنند و رتبه گذشته با برد برابر تیم فولاد دومین شگفتی خود را در لیگ برتر فوتبال رقم زد و این تیم که فصل را با ۳ امتیاز منفی شروع کرده بود با ۲ برد اخیر خود توانست به رتبه نهم صعود کند. شاگردان سعید دقیقی می خواهند

جانه بر می گردد. این یعنی ستاره فصل گذشته ناپولی هم یاران خودی را در زمین راحت می یابد و هم هنگام عقب نشینی در حالی که پشت به دروازه خودی و رو به مهاجمان حریف به سمت یک سوم دفاعی تیمش می دود، مهرهای حریف و فضای پشت سرش را به خوبی ارزیابی کرده و می داند در هر نقطه از زمین چه اتفاقی در حال رخ دادن است. این موضوع را آمار هم تایید می کند و میانگین ۳.۵ قطع توپ برای این بازیکن در فصل گذشته سری آ مود تمام ویژگی هایی است که تاکنون برای کیم مین جانه برشمرده ایم. از طرفی ستاره کراهی تیم توماس توخل توانایی تکلیف دهن مناسبی هم دارد و می تواند رقیب را در مسیرشان به سوی دروازه

سکوها نظاره گر بازی تیمش باشد. علاوه بر این، محمد حسین مرادمند بازیکن استقلال هم به علت اخراج در بازی با آلومینیوم نمی تواند تیمش را در این بازی همراهی کند.

تراکتور تبریز - نساجی مازندران / روز پنج شنبه ساعت ۱۵:۳۰

این ۲ تیم فوتبال در شرایطی به مصاف یکدیگر می روند که وضعیت مناسبی در لیگ برتر فوتبال ندارند و آن ها به دنبال قطع نوار ناکامی خود در این بازی هستند. تیم فوتبال تراکتور با ۲ باخت متوالی و کسب ۱۲ امتیاز در رتبه ششم جدول رده بندی قرار دارد. این تیم تبریزی می خواهد با حمایت هواداران پرشور خود ۳ امتیاز بازی خانگی برابر تیم نساجی را کسب کند تا از بحران خارج شود.

خمر سرمربی تراکتور بعد از شکست تیمش برابر تیم ذوب آهن در نشست خبری اعلام کرد که چند بازیکن را نباید در نقل و انتقالات جذب می کرد و به انتقاد عملکرد شاگردانش پرداخت. گفته می شود مدیران تراکتور به این امر موافقت کردند و این امری اسپالتیایی به خوبی می دانند که

ناکام بگذارند. این توانایی ها و تاثیر آنها در موفقیت ناپولی در فصل گذشته آنقدر مشهود و مهم بود که این بازیکن عنوان بهترین بازیکن سری آ را هم از آن خودش کرد. وقتی گلی ایتالیا بهتر بودن کیم مین جانه از اوسیمن، کواراتسلیا، مارتینس، یانوی و دیگر ستاره های شافل در سری آ را تایید می کند، معرفی او به عنوان بهترین بازیکن آسیایی شافل در بیرون از قاره کهن و بالاتر قرار دادن او از میتوما، سون و طارمی برای برگزار کنندگان مراسم بهترین های آسیا کار دشواری نیست.

روندی که در آسیا تغییر کرد
پس از اعلام مسی به عنوان برنده توپ طلای ۲۰۲۳ با هم شاهد موج

هفته نهم لیگ برتر فوتبال؛

آبی پوشان پایتخت در غیاب نکونام به دنبال تثبیت صدر نشینی

■ لیگ برتر فوتبال با انجام ۵ دیدار روز پنج شنبه وارد هفته نهم می شود و سرخابی ها به مصاف حریفان خود می روند.

بهدند. دایو بازیکن خارجی سپهان در بازی با تیم نساجی بعد از تعویضش با مورایس سرمربی تیم درگیری لفظی پیدا کرد و حالا او به کمیته انضباطی باشگاه احضار شده و باید دید چه رای برای او صادر می شود. در آن طرف، تیم ملوان بندر انزلی هفته گذشته با وجود موقعیت های صد درصدی برابر تیم پرسپولیس نتوانست ۳ امتیاز بازی را کسب کند و به یک امتیاز بسنده کرد و با ۱۲ امتیاز در جایگاه پنجم جدول رده بندی قرار دارد. شاگردان مهدی تارتار می خواهند دست پر به انزلی برگردند، اما کار سختی جلوی تیم قدرتمند سپهان پیش رو دارند.

پرسپولیس - صنعت نفت آبادان / روز پنج شنبه ساعت ۱۸
تیم پرسپولیس هفته گذشته برابر تیم ملوان متوقف و نوار بردهای متوالی اش قطع شد و صدر جدول را به تیم استقلال رقیب دیرینه اش واگذار کرد. شاگردان گل محمدی می خواهند با حمایت هواداران پرشور خود ۳ امتیاز بازی خانگی را برابر تیم صنعت نفت آبادان به دست آورند تا از کورس رقابت با مدعیان قهرمانی دور نمانند. سرخپوشان پایتخت در هفته های اخیر

باید وضعیت تیمش را مسر و سامان بدهد در غیر این صورت به درب خروجی باشگاه نزدیک می شود. در آن طرف، تیم فوتبال نساجی بعد از ۲ باخت متوالی توانست هفته گذشته برابر تیم سپهان یک امتیاز بگیرد و نوار ناکامی خود را قطع کند. مهدی رحمتی با وجود اینکه تیمش در لیگ برتر فوتبال نتایج خوبی کسب نکرده است، اما هنوز از سوی مدیران باشگاه حمایت می شود و باید دید صبر مدیران باشگاه چه زمانی لبریز می شود. **سپهان اصفهان - ملوان بندرانزلی / روز پنج شنبه ساعت ۱۶:۳۰**

تیم فوتبال سپهان هفته گذشته برابر تیم نساجی متوقف شد و با ۱۲ امتیاز در جایگاه چهارم جدول رده بندی قرار گرفته است. شاگردان مورایس می خواهند بسا حمایت هواداران خود از سد تیم ملوان بندرانزلی عبور کنند و در کورس رقابت با مدعیان قهرمانی قرار بگیرند. طلایی پوشان اصفهانی بعد از این بازی باید در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا برابر تیم آلمالیق از ترکستان قرار بگیرند که در دور رفت آبادان به دست آورند تا از کورس رقابت با مدعیان قهرمانی دور نمانند. سرخپوشان پایتخت در هفته های اخیر

در ستایش لژیونر سال آسیا؛ ایستاده بر فراز گل ها

این قاره را انتخاب کنند. اما در مورد ستاره تیم ملی کره می توان با قاطعیت گفت او برتری خودش را به همه دیکته کرد. کیم مین جانه بدون گل های پر شمار طارمی که نقش مهم مدافعان در فوتبال مدرن در سایه گلزنی مهاجمان قرار می گیرد و قدر ستاره های تدافعی به اندازه لازم دانسته نمی شود. کنفدراسیون فوتبال

آسیا بالاتر از طارمی و میتوما به یکی از ستون های قهرمانی فصل گذشته ناپولی نظر کرد و بدون شمردن تعداد گل ها و پاس گل های بازیکنان مطر حش، کیم مین جانه را به عنوان بهترین لژیونر سال انتخاب کرد. در مورد نحوه انتخاب سران فوتبال قاره کهن شاید نتوانیم با قاطعیت صحبت کنیم و بگویم آنها قرار است همیشه به همین متوال بهترین های

عظیم اتفاقا به تیم های انتخاب کنند. برترین بازیکنان جهان بودیم؛ نه از این جهت که هالند یا بازیکن دیگری باید به جای مسی انتخاب می شد. از این رو که نقش مهم مدافعان در فوتبال مدرن در سایه گلزنی مهاجمان قرار می گیرد و قدر ستاره های تدافعی به اندازه لازم دانسته نمی شود. کنفدراسیون فوتبال

آسیا بالاتر از طارمی و میتوما به یکی از ستون های قهرمانی فصل گذشته ناپولی نظر کرد و بدون شمردن تعداد گل ها و پاس گل های بازیکنان مطر حش، کیم مین جانه را به عنوان بهترین لژیونر سال انتخاب کرد. در مورد نحوه انتخاب سران فوتبال قاره کهن شاید نتوانیم با قاطعیت صحبت کنیم و بگویم آنها قرار است همیشه به همین متوال بهترین های

دچار مسائل حاشیه ای از جمله ناهار بازیکنان خود شدند و شاید همین مسائل باعث شد که تمرکز لازم را برابر تیم ملوان نداشته باشند و نتوانند بازی خوبی در انزلی انجام بدهند. وحید امیری و میلاد سرلک مصدومان پرسپولیس هستند که به نظر می رسد سرلک به بازی با صنعت نفت آبادان می رسد، اما امیری همچنان نمی تواند تیمش را همراهی کند. مرتضی پورعلی گنجی همانند سابقین سلمانی به علت پارگی رباط صلیبی چند روز پیش زیر تیغ جراحان رفت و آن ها تا اوایل سال آینده نمی توانند سرخپوشان را همراهی کنند. در آن طرف، تیم صنعت نفت آبادان در وضعیت بحرانی به سر می برد و بسا ۶ امتیاز در رتبه چهاردهم جدول رده بندی قرار دارد.

عبدالله ویسی بعد از تساوی تیمش برابر تیم استقلال خوزستان در درسی جنوب استفاده داد، اما مدیران باشگاه با استغناش مخالفت کردند و بسا حمایت صورت گرفته این مربی در تیم صنعت نفت آبادان ماندنی کردند. شاگردان ویسی به ۳ امتیاز بازی برابر تیم پرسپولیس نیاز مبرم دارند تا از انتهای جدول فرار کنند. اما کار سختی جلوی هواداران پرشور حریف دارند. عباس قاسم مدافع عراقی صنعت نفت همانند سه بازی قبلی در بازی با پرسپولیس هم به دلیل مصدومیت غایب است. ۲ تیم پیش از این ۴۵ بار مقابل هم بازی کرده اند که ۳۰ بار پرسپولیس برنده شده، ۵ مرتبه زد پوشان آبادان به پیروزی رسیده اند و ۱۰ بازی هم با تساوی به پایان رسیده است.

اسامی داوران هفته نهم لیگ

کواراتسلیا فراهم می کرد و اکنون مشغول انجام چنین ماموریتی برای هسری کین و دیگس عناصر هجومی بایرن مونیخ است. تیم آلمانی ستاره کراهی را از میان تور باشگاه های بزرگ متعددی ریسود. بایرن برای به خدمت گرفتن کیم مین جانه با منچستر سیتی، منچستر یونایتد و چند باشگاه دیگر به رقابت پرداخت و آنها ارزش این بازیکن را به خوبی می دانستند. توخل با حضور بهترین لژیونر سال قاره آسیا، می تواند تیمش را برای به ثمر رساندن ۸ گل در یک نیمه مهیا کند. با هر نقطه نظر و از هر زاویه ای به خرید این فصل بایرن مونیخ نگاه می کنیم، او را به عنوان

برتر فوتبال
داوران بازی های هفته نهم لیگ برتر فوتبال کشور مشخص شدند.
پنجشنبه ۱۱ آبان
شمس آذر قزوین و استقلال داوران: یاسر همزنگ، علی اکبر نوری، وحید سیفی، سعید رحیمی مقدم ناظر: رحیم رحیمی مقدم آلومینیوم اراک و ذوب آهن اصفهان داوران: بیژن حیدری، محسن سلطانی، مرتضی یوسف شهبازی، حسین زمانی ناظر: حسین نجاتی تراکتور و نساجی مازندران داوران: امیر سمامان سلطانی، مهدی سیفی، محسن حکیم، سعاد و فایضه آلومینیوم اراک و ذوب آهن اصفهان داوران: پیام حیدری، حمیدرضا افشون، احد سلطانی، فرزاد منصوری ناظر: بداله جهانبازی پرسپولیس و صنعت نفت آبادان داوران: علی صفایی، سید یعقوب حاجتی، مهدی شفیع، امیر ایار ناظر: رضا سخندان **جمعه ۱۲ آبان** هوادار و بیگان تهران داوران: موعود بنیادیفرد، قهرمان نجفی، دانیال باشنده، میثم حیدری ناظر: حسن کامرانی فر مس رفسنجان و فولاد خوزستان داوران: ایمان کپیش، محمد هاشمی نسب، رضا حیدری، محمدرضا تارخ ناظر: ایرج نظری استقلال خوزستان و گل گهر سیرجان داوران: مرتضی منصوریان، امید افخمی، امین زاهدی، روح اله شریفی ناظر: ابوطالب طاهر یان



نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

ساختمان

خیاطی

لوازم یدکی

استخدام

تعمیرات و تأسیسات منزل
لوازم آشپزخانه آب - برق
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

خیاطی حبیبی
بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

تهیه لوازم یدکی خودرو
شما در سریعترین زمان

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش
تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳

تعمیرات کولر

خدمات

۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸
جعفری

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی
فوری - مطمئن

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خشکشویی

استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

درب اتوماتیک

حمل بار

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش

مبل شویی سیار
شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش
با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت
در اسرع وقت
۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳
۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

درب های اتوماتیک دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

صنایع چوب
حلاج کیش
کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲